苏教研〔2016〕54号

关于举办2016年全省高中英语教学观摩
研讨会暨优质课评比活动的通知
市教科院（教研室）：

为了进一步推进我省高中英语教育教学改革，提高高中英语教师的专业水平和课堂教学质量，经研究，定于2016年9月26日—29日在苏州市举办“2016年全省高中英语教学观摩研讨会暨优质课评比活动”。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1. 高中英语阅读教学、写作教学观摩研讨课;
2. 专家评课和讲座。
二、与会人员

你市高中英语教师和教研员    名(含授课教师)。另外，请你市派一名大市教研员带队并担任教学观摩课评委。
三、报到时间和地点

1. 授课教师报到时间：9月26日下午3点前；
下午3：30统一坐车前往学校，召开授课教师会议。
2. 参会代表报到时间：9月26日下午5点前。
3. 授课教师和参会代表报到地点：
受接待条件限制，与会代表分住三家宾馆，安排如下：

（1）独墅湖书香世家酒店：徐州、常州、连云港、泰州等4市代表及各大市评委。

（2）礼顿酒店：南京、无锡、盐城等3市代表。

（3）左岸明珠酒店：南通、淮安、扬州、镇江、宿迁等5市代表。
四、会议时间和地点

1. 会议时间：9月27日-28日。
2. 会议地点：江苏省苏州中学园区校。
五、费 用

与会代表交通、食宿等费用回派出单位报销。

六、其 它

1. 上课场所提供录音机、投影仪、电脑、黑板等教辅设备，其它上课用具由授课教师自备。

2. 9月27日—28日各地可组织教师登陆江苏省中小学教学研究室网站(www.jssjys.com)“教学新时空”或“牛津英语教研网(www.njyyjy.com)”收看活动实况；或搜索微信公众号“教学新时空”关注后进入“今日直播”即可观看。活动结束后，所有录像资料将放置在“牛津英语教研网”上供大家观看。

3. 请各市将本地区与会代表的参会回执（见附件）于9月12日前以电子邮件方式返回我室。
4. 请与会代表参会时携带有效身份证件；往返途中、活动期间务必注意安全。

附件：1. 参会回执；
      2. 各宾馆地址及乘车路线。
江苏省中小学教学研究室

                         二О一六年九月六日

附件1
参会回执
           市                     共         人
	序号
	姓 名
	性别
	工 作 单 位
	联系方式
	住宿（2晚/3晚）

（本表由大市教研员填写后报省教研室）
附件2

	各宾馆地址及乘车路线

序号
	酒店
	入住人员
	酒店路线
	联系人

	1
	独墅湖书香世家酒店：苏州工业园区通达路2699号
	徐州、常州、

连云港、泰州及各大市评委
	1. 苏州火车站、苏州汽车北站：从北广场或西广场乘坐202路公交车至“塘北社区”站，向北步行过红绿灯，步行约200米即到；
2. 高铁苏州北站：地铁2号线至“胥江路”站（3号出口）下车，在“胥虹苑”站乘坐935路公交车，至“塘北社区”站下车，向北步行过红绿灯，步行约200米即到；
3. 苏州园区站：步行约310米，至沪宁城铁园区站广场，乘坐138路公交车至“塘北社区”站下车，向北步行过红绿灯，步行约200米即到。
	杨经理：15862334477

	2
	礼顿酒店：苏州市工业园区娄葑镇环府路
	南京、无锡、盐城

	1. 苏州火车站、苏州汽车北站：从苏州站1楼北进站口步行大约280米，达到公共汽车站站台，乘坐202路公交车，到“环府路”站下车，然后步行160米即到；
2. 高铁苏州北站：从苏州北站（南进站口）步行330米，乘坐地铁2号线到“胥江路口”站（3号口出）下车，步行360米到胥江路公共汽车站点（935路）上车，到环府路站下车，步行160米即到；
3. 苏州园区站：步行750米到沪宁城铁园区站乘坐115路公交车，到“玲珑邻里中心”站下车，步行530米到“艺术中心北”站乘坐120路东线，到“南摆宴街”站下车，步行330米即到。
	李经理：18915422256

	3
	左岸明珠酒店：苏州工业园区星汉街82号
	南通、淮安、

扬州、镇江、

宿迁

	1. 苏州站、苏州汽车北站：从南广场步行约922米到汽车北站乘坐26路公交车至“四季家园”站，向东步行至第一个红绿灯路口向右转，步行约676米即到；
2. 高铁苏州北站：地铁2号线至“广济南路”站，站内换乘地铁1号线至“星汉广场”（2出口）。向南步行至第一个红绿灯口左转，步行至第二个红绿灯路口（交通银行对面）右转即到；
3. 苏州园区站：步行约310米，至沪宁城铁园区站广场，乘坐138路公交车至“沁苑邻里中心”站下车步行约15米，换乘160路东线到“嘉怡苑”站下车向北步行332米即到。
	林经理：18068002348

6